ECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - 04/2024 LAB – Pará de Minas -Produção Cultural

O Município de Pará de Minas, por intermédio da Secretaria Municipal de Cultura e Comunicação Institucional e das Comissões de
Julgamento e Fiscalização, torna público e de conhecimento dos interessados, o resultado preliminar por categoria no EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO - 04/2024 LAB – Pará de Minas - Produção Cultural

CATEGORIA: TEATRO

PROPONENTE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO OBSERVAÇÃO

Ana Cristina Valadares 100 1º Ampla Concorrência

Cláudia Ermelinda da Silveira 100 2º Ampla Concorrência

Cristiani Stefany Fonseca - - - - Desclassificado de acordo com o item 11.2.2 do edital.

Gustavo Coelho - - - - Desclassificado de acordo com os itens 11.2.2 e 11.2.8 do
edital.

Patrícia Vasconcelos de Jesus - - - - Desclassificado de acordo com os itens 11.2.2, 11.2.8, 11.2.9.
11.2.10 e 11.2.11 do edital.

CATEGORIA: DANÇA

PROPONENTE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO OBSERVAÇÃO

Sormano Adriano Campos Oliveira 90 1º Reserva de vaga a autodeclarado negro

Telma Bambirra Guaraciaba 80 1º Ampla Concorrência

PROPONENTE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO OBSERVAÇÃO

Iandra de Paula Vieira Gomes - - - - Não conhecido em razão da intempestividade.

CATEGORIA: CIRCO

PROPONENTE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO OBSERVAÇÃO

Wendell Guilherme Barbosa 95 1º Ampla Concorrência

CATEGORIA: LITERATURA

PROPONENTE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO OBSERVAÇÃO

Neusa de Oliveira Sousa 100 1º Ampla Concorrência

Carmélia Cândida da Silva Delfino 100 2º Ampla Concorrência